搬迁期间，若发生重大伤亡及其他安全事故，乙方应按有关规定立即上报有关部门并通

知甲方，事故按规定处置完毕后，乙方承担发生的费用。 

第八条  搬迁施工所需管理用房、场地、材料、器具设备  

1．乙方自行准备的管理用房、场地、材料、器具设备 

（1）乙方应根据搬迁要求自行配置搬迁管理所需要的交通工具以及其他搬迁所需材料、

设备。乙方配置清单如下：          。 

（2）乙方应保证其自行配备的管理用房、场地、材料、设备符合安全标准，因不达标

而产生的损失，由乙方承担。 

第九条  合同价款与支付 

1．合同价款及调整 

2595849.26 元整（贰佰伍拾玖万伍仟捌佰肆拾玖元贰角陆分）。 

（2）因乙方自身原因导致的搬迁变更或者搬迁补救措施，乙方无权要求追加合同价款。 

2．服务地点：青浦区白鹤镇（采购人指定地点） 

3 服务期限：。 

2．合同价款的支付方式 

合同签订后按甲方要求迁移苗木至指定地点后，支付至合同价的 80％，工程完工承包

人提交完整的竣工结算资料后，工程款总额付至合同价的 85%；工程审价结束后付至审定

价的 85%；工程保修期即迁移苗木养护期自项目竣工验收合格之日起计算一年为期，养护

期第一年结束后支付 97%的审价金额；保修期期满后，再验收一次，按验收结果支付工程